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Suriye Türkmen Meclisi Eski Başkanı Mustafa, İnsanıyla, kültürüyle, taşıyla, toprağıyla Halep 
katlediliyor. Putin bizim Suriye düşman olarak seçti kendine ve Stalin'in yaptığının aynısını yapıyor 
dedi.

 

ANKARA (QHA) -

Kırım Haber Ajansına konuşan  Suriye Türkmen Meclisi Eski Başkanı Abdurrahman Mustafa şuan 
bombardıman altındaki Halepin Madaya'dan daha kötü durumda olduğunu belirterek, "Halep'te 
hem insani yardımlar engellendi, hem bu kadar bombardıman oluyor. Sivil insanların, çocukların 
paramparça hallerini görüyoruz işte. Halep'te bir insanlık katlediliyor. Halep bir Türk yurdudur ve 
tarihi de katlediliyor. İnsanıyla, kültürüyle, taşıyla, toprağıyla Halep katlediliyor. Putin bizi Suriye'ye 
düşman olarak seçti kendine ve Stalin'in yaptığının aynısını yapıyor dedi.

 

"BEDELİ SURİYE ÖDÜYOR"

 

Suriye'deki savaşın artık uluslararası güçlerin savaşı olduğunu kaydeden Türkmen Lider, 
Suriyedeki savaş çıkar ve menfaat savaşıdır. Barış sürecinde Cenevre görüşmelerinde yine Halep 
bu kadar şiddetli olmasa da buna benzer bir şekilde ablukaya alınmaya çalışıldı. Deyrizor'daki 
Amerikalılar'ın Esed rejiminin güçlerini vurmasıyla birlikte Rusya da ona bir karşılık olarak 
Halep'teki insanı yardım konvoyunu vurdu. Sonrasında da Halep'i bombalarıyla yakıp kavurmaya 
başladı dedi.

 

Uluslararası projelerin ve ülkelerin arasındaki uyuşmazlığın bedelini Suriye halkı ödüyor diyen 
Mustafa şunları kaydetti: Halep'te son üç günde 356 sivil katledildi. Ruslar dün (25 Eylül 2016) 
Türkmen Mahallesi Höllükte Türkmenlerin üzerine fosfor bombası kullandı ve orada da iki aile 
tamamen yok oldu, 10'a yakın şehidimiz oldu.



 

DEMOGRAFİK YAPIYI DEĞİŞTİRMEK İÇİN HALKI KATLEDİYORLAR

 

Kuşatma altındaki Halep'e giriş çıkışların kapalı olduğunu dile getiren Mustafa, Halep'i aynen 
Darayya gibi, Vagar gibi demografik yapıyı değiştirmek için halkı katlediyorlar, aç bırakıyorlar ve 
sonra da çıkın buradan diyorlar. Birleşmiş Milletlerin girişimiyle boşaltıyorlar. Aynı Darayya de 
yaptıkları gibi diye belirtti.

 

Türkiyenin bu konuda hassas olduğuna da dikkat çeken Türkmen Lider sözlerine şöyle devam etti: 
IŞİD bölgesinde Fırat Kalkanı operasyonu ile birlikte Türkiye Cumhuriyeti Devleti ve Türk Silahlı 
Kuvvetleri sivillere zarar gelmemesi için çok özen gösteriyor. Biliyorsunuz bugün yüzlerce 
kilometre kurtarıldı, onlarca köy kurtarıldı ama Allah'a şükür hiçbir sivile herhangi bir zarar 
gelmedi. Mal ve can kaybı olmaması için çok dikkat ediliyor.

 

ACİLEN ÖSO ARDINDA MOBİL İHTİYAÇ ALANLARI KURULMALI

 

QHA aracılığı ile dünya ve sivil toplum kuruluşlarına çağrıda bulunan Mustafa kış mevsiminin 
yaklaşmasıyla birlikte bölgede mültecilerin ciddi sıkıntılar yaşayacağını da bildirerek, Temas 
hattında olan, cephedeki köylerdeki insanlar geçici olarak daha güvenli dediğimiz, kuzeye doğru 
Özgü Suriye Ordusunun (ÖSO) kurtardığı bölgelere yöneliyorlar. Bu da geçicidir. O köyler 
kurtarıldıktan sonra tekrar dönüyorlar. Tabi ki burada büyük bir sıkıntı da oluyor. Kış geldi. Buradan 
sizin aracılığınız ile çağrı yapmak istiyorum. Kızılay olsun AFAD olsun en başından beri Suriye 
halkını ve Türkmenleri desteklediler. Ama bir organize halinde olarak cephe ardında ÖSO ardında 
mobil alanlar olması lazım. Geçici olarak köylerini terk eden insanların temel gıda malzemelerinin 
temin edilmesi gerekiyor. Bunu da sivil toplum örgütleri yapacak çünkü devletin yapacağı bir iş 
değildir ifadelerini kullandı.

 

RUSLAR ARTIK HER TÜRLÜ SİLAHI KULLANIYOR

 

Halepin doğu mahallelerinde şuan fiili olarak 500 bine yakın sivilin tamamen kuşatma ve 
bombardıman altında olduğuna dikkat çeken Mustafa bölgede Rusların her türlü silahı kullandığını 
vurgulayarak şunları kaydetti: Halep'te doğu mahalleleri dediğimiz, muhalefetin elinde olan 
bölgelerde 500 bin sivilden bahsediliyor. Belki de daha fazladır sayı olarak. Tabi ki muhalefetin 
elinde olan burası 5 yıldır varil bombaları altındadır. Fosfor, misket bombaları ve Rusya son olarak 
yeni bir bomba kullandı, deprem bombası. Dünya medyası da bundan bahsetti. Bu bomba 
sığınakta olan insanları da öldürüyor. Ruslar artık her türlü silahı kullanıyor.



 

BİR GECEDE BİR MAHALLEYE 100 HAVA BOMBARDIMANI

 

Kuşatma altındaki Halepin Madayadan daha kötü durumda olduğunu ifade ederek, sözlerine şöyle 
devam etti: Şu an Halep Madaya'dan daha kötü durumda. Madaya'da bu kadar bombardıman 
olmadı. Madaya'da insanı yardım girişleri engelledi. Halep'te hem bu kadar bombardıman hem de 
bir gecede önceki gün (24 Eylül) 100 hava operasyonu yapıldı bir mahalleye. Sivil insanların, 
çocukların paramparça hallerini görüyoruz işte. Halep'te bir insanlık katlediliyor. Halep bir Türk 
yurdudur ve tarihi de katlediliyor. İnsanıyla, kültürüyle, taşıyla, toprağıyla Halep katlediliyor. Putin 
Stalin'in yaptığının -bizi Suriye'ye düşman olarak seçti kendine, aynısını yapıyor.

 

TÜRKMENLERİ HEDEF ALMAK TÜRKİYE'Yİ HEDEF ALMAK DEMEK

 

Suriye Türkmen Meclisi olarak yıllardır Suriye'deki Türkmenler ile Türkiye'yi birbirinden ayırmanın 
mümkün olmayacağını söylediklerini belirten Mustafa, Bugün Suriye'deki ve Ortadoğu'daki 
Türklüğü koruyamazsınız. Türkiye'nin Milli güvenliği de tehdit altındadır ve bunu görüyoruz. 
Türkmenler ister Irak'ta olsun ister Suriye'de olsun tampon, stratejik bölgelerdeler. Bugün Fırat 
Kalkanı Operasyonu'ndan önceki Türkmen bölgeleri, Azez- Cerablus hattı arasındaki Türkmenler, iki 
buçuk yıldır IŞİD kontrolünde. Sonra Afrin terör örgütü PYD'nin elinde. Rusya ve Esad Türkmen 
şehri Bayırbucak'ı geçen yıl 30 Eylül'den bu yana, bir yıldır, bombalıyor. Tamamen Türkiye hedef 
alınıyor. Bugün Türkmenleri hedef almak Türkiye'yi hedef almak demek. Çünkü Türkmenler bölge 
olarak stratejik konumdalar ve Türkiye'nin güney bölgesinin sigortasıdır diye daha önce QHA'ya 
açıklamıştım. Bunu yine teyit ediyorum. İster Irak'ta olsun ister Suriye'de olsun devamlı tehdit 
altında olacaktır ifadelerini kullandı. 

 

BM DE ARTIK TİYATRO OYNUYOR

 

Türkmen Lider Mustafa her fırsatta insan haklarından bahseden Uygar dünyanın Halep katliamına 
sessiz kalmasını eleştirerek, Birleşmiş Milletleri de işaret etti. Mustafa, Bugün Uygar dünya 
dediğimiz, demokrasiden insan haklarından bahseden dünya maalesef Halep'teki bu katliamı nasıl 
sessizce izlediğine hepimiz şahit oluyoruz. Birleşmiş Milletlerin de orada bir tiyatro oynuyor, 
sadece sözlü bir düelloda bulunuyor ve buna artık anlam veremiyoruz. BM de artık tiyatro oynuyor 
diye konuştu. 

 

HALEP KATLİAMINI TÜM DÜNYA CANLI İZLİYOR

 



Tüm yaşananların dünyanın ve herkesin gözü önünde olduğunu vurgulayan Suriye Türkmen Meclisi 
Eski Başkanı Abdurrahman Mustafa Halep katliamını dünyanın resmen naklen izlediğine dikkat 
çekerek şunları kaydetti: Teknoloji aracılığıyla tüm dünya canlı izliyor Halep katliamını. Bunu 
medya da görüyor, televizyonlar da görüyor. Biz yine çağımızı yapalım. Biz siyasi bir çağrı da 
bulunmuyoruz. Suriye'de bu kadar katliam oldu, bu kadar insan zorla yerinden edildi. Bu çağrı 
insanı bir çağrıdır. İnsanlık artık duyarlı olmalı. Suriye'de her türlü silah kimyasal da kullanıldı, 
fosfor da kullanıldı, misket bombaları da kullanıldı. Sivil insanlara, masum çocuklara, hastanelere, 
insanı yardımlara, yardım kuruluşlarının merkezlerine, konvoylarına saldırdılar. Daha ne olması 
lazım insanlığın kendine gelmesi için, buna dur denilmesi için. Suriye halkının sadece Allah'ı var 
artık.
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